淮人社秘〔2017〕230号

淮北市人力资源和社会保障局转发安徽省

社会保险局关于公布 2017年度社会

保险费征缴和待遇支付中适用

职工平均工资参数的通知

濉溪县、各区人力资源和社会保障局：

现将省社会保险局《关于公布 2017年度社会保险费征缴和

待遇支付中适用职工平均工资参数的通知》（皖社险函〔2017〕

53号）转发给你们，并就我市 2017年度社会保险缴费基数有关

事项通知如下，请认真贯彻执行。

一、以全省上一年度职工月平均工资作为缴费基数的，其

缴费基数为 5107元。

二、职工月平均收入超过全省上一年度职工月平均工资

300%的，其缴费基数为 15322元。

三、以全省上一年度职工月平均工资 60%作为缴费基数的，

其缴费基数为 3064元。

淮北市人力资源和社会保障局

                            2017年 6月 15日

淮北市人力资源和社会保障局